

TERMO DE ADJUDICAÇÃO**PREGÃO ELETRÔNICO 37/2022****REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA**

Eu, REGIANE DE FÁTIMA NUNES, pregoeira do Município de Cedral – SP, no uso de minhas atribuições legais, ADJUSICO o certame licitatório para a empresa, abaixo mencionada que cumpriram com os requisitos de habilitação Considerado que o prazo recursal de 3 dias úteis, transcorreu “in albis”,

PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA, 32.897.237/0001-03					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
5	PANO DE CHÃO XADREZ – MEDIDNO 40X64CM FECHADO E 80X64CM ABERTO	UN	800	R\$ 2,90	R\$ 2.320,00
6	VASSOURA CAPIRA DE PALHA – COM CABO	UN	280	R\$ 22,90	R\$ 6.412,00
8	COPO DESCARTÁVEL – LEITOSO – 180L	CX COM 2.000 UN	500	R\$ 89,90	R\$ 44.950,00
13	PAPEL HIGIÊNICO – FARDO CONTENDO 16 PACOTES COM 4 ROLOS FOLHA BRANCA 30MX10CM	FARDOS	700	R\$ 67,99	R\$ 47.593,00
TOTAL					R\$ 101.275,00

ÉRICA APARECIDA DE SOUZA LIMA EIRELI, 35.841.629/0001-49					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
11	ÁLCOOL ANTISSEPTICO 70%, LÍQUIDO – GL 5 LITROS	GL	2.500	R\$ 30,00	R\$ 75.000,00
12	ÁLCOOL ANTISSEPTICO 70% GEL – GL 5 LITROS	GL	1.000	R\$ 32,00	R\$ 32.000,00
TOTAL					R\$ 107.000,00

FF GALVÃO ARMAZÉNS LTDA, 36.260.824/0001-48					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
17	SACO PARA LIXO INFECTANTE – RESÍDUOS INFECTANTES DA ÁREA DA SAÚDE – 100 LITROS	FD	140	R\$ 42,89	R\$ 6.004,60
18	SACO PARA LIXO INFECTANTE – RESÍDUOS INFECTANTES DA ÁREA DA SAÚDE – 50 LITROS	FD	140	R\$ 28,79	R\$ 4.030,60
TOTAL					R\$ 10.035,20

LUCAS E MENDES – ME, 11.191.465/0001-93					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
14	SACO PARA LIXO CAPACIDADE DE 100L – FARDOS COM 100UN	FARDO	850	R\$ 29,98	R\$ 25.489,00
TOTAL					R\$ 25.489,00

COPERLIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
2	DESINFETANTE LAVANDA 2L	UNID.	1.500	2,55	R\$ 12.750,00
3	TOALHA DE PAPEL SIMPLES			10,95	R\$ 54.750,00
4	SABÃO EM PÓ 1KG			3,90	R\$ 1.950,00
7	COADOR DE PAPEL PARA CAFÉ			3,38	R\$ 2.873,00
9	DETERGENTE LIQUIDO 500ml			39,60	R\$ 7.920,00

10	ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO BEM C/10	EMB	500	5,07	R\$ 2.535,00
15	SACO LIXO 60 LITROS	FARDO	450	22,80	R\$ 10.260,00
16	SACO LIXO 100 LITROS	FARDO	300	17,90	R\$ 5.370,00
TOTAL					R\$ 98.408,00

TEREZINHA PETINI ZANUTTO, CNPJ:12.584.581/0001-35					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
1	ÁGUA SANITÁRIA 1L	UNID	6.00000	R\$ 1,93	R\$ 11.580,00
TOTAL					R\$ 11.580,00

REGIANE DE FÁTIMA NUNES
PREGOEIRA